En Quito, a los 07 días del mes de Marzo del 2019 y de acuerdo a la convocatoria efectuada, 

se reúnen en las oficinas de la Sociedad MAGIORACOM S.A, ubicadas en la Av. De los Shyris 

N35-28 y Suecia Edificio Renazzo Plaza Oficina 1102, a las 12:00Pm los accionistas de la 

sociedad: 

1.-) El señor JUAN PABLO BURBANO, propietario de setecientas cincuenta y dos $752.00 

acciones ordinarias nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América USD 1.00, cada 

una. 

2.-) EDUARDO DIAZ HOCHENLEITNER RODRIGUEZ, propietario de cuarenta (40) acciones 

ordinarias y normativas de un dólar de los Estados Unidos de América USD 1.00, cada una.